Famulus quum duo praecella alabastra gestaret in aedium aula collocanda, unum imprudens humi deiecit, quod totum est confractum. Hero quaerenti quid fecisset, illico ostendit homo candidissimus, altero e manu non inconsulte emisso.

Pessimus turbarum concitator urbes ac pagos celebriores concursabat ut iucautam plebeculam sollicitaret. In oppidum quoddam venerat, quo die eos fines grando longe lateque vastaverat. Quamobrem in via passim cerneret conventicula de calamitate colloquentium, quorum unum ille audiens quum ita diceret, se, tempestate saeviente, sibi visum fuisse conspicere quod antiquitus non semel accidisse traditum memoriae est, scilicet pluisse lapidibus: — « Quam vellem - inquit - singularem rem ipse conspicere! ». — « Aisne? - cito oppidanus, - hodie, si ad coronam oraveris, voti composeris ».

T. CURZIUS.

Divitis filius.

I stituis leviter, polyplusie Candide, Christo Gnatum: cur Illum negligis? Odit opes.

EPISTOLARUM COMMERCII

Cl. v. T. T. CH..., *Chicagine*. — Ignoscas mihi, quae so, si tot curis oppressus nondum tibi satisfeci. Nova scripta excepti et gratias ago. Ubi primum potuero, ad te litteras mittam.

Cl. v. GUL.... BUND...., *S. Aloisii in athenaeo*. — Ex superiore numero facile tibi innotuit, scripta illa grata futura, quae itaque exspectamus. *Tragoediam* edere poterimus, de *Euplio* dramatica actione absoluta.

Cl. v. DON.... MA..., *Edderton in Scotia*. — Pro humanissimis verbis, quibus luctum meum apud me deplorasti grates repedo, sicut et tuum doleo. Illius « quinquennarii » commemorationem libenti animo accipiam.

Cl. vir MA... GA..., *Cavae et E. Qu..., Verulae*. — Spatio deficiente, ad proximum numerum.

F.

SOCIIS ET LECTORIBUS
MONITUM

Uti in superiore numero ediximus, apud Moderatorum nostrum venales depositae sunt aliquot *numismatum collectiones*, eorum scilicet quae, gesta Romanorum Pontificum referentia, quotannis in festo Apostolorum Petri et Pauli cudi solent.

Huiusmodi sunt numismata aenea omnia de Leone XIII et Pio X; argentea numismata pariter omnia de Pio X, et ab anno XIII ad XXVI inclusive de pontificatu Leonis XIII.

Sunt insuper de Pio IX, Leone XIII et Pio X plura alia, ad unum vel ad alium eorum Pontificatus annum spectantia.

Occasio praebetur nedum rara, unica si quis aliquod vel omnia emere cupiat.

AENIGMATA

I.

*Totum sume, canit; truncato vertice, pollet;
Caudam deme, orbat; viscera tolle, parat.*

II.

*Frigore correptus prior ut flos floribus haeret,
Et sole adverso plus adamante micat.
Ultimus in doctrina alter, qui primus in arte.
Toto laetentur hortus et ora tibi.*